
UCHWAŁA NR 51/1814/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 16 grudnia  2015 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu do składania oświadczeń woli 
związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Województwa 
 
 Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 29/996/15 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
z dnia 22 lipca 2015 r. w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu do składania oświadczeń woli związanych  
z prowadzeniem bieżącej działalności Województwa, w § 1w ust. 3 wprowadza się następujące 
zmiany: 
1) w pkt 3: 

    a) skreśla się lit. d, 
    b) lit. e, f, g otrzymują brzmienie: 

„e) podpisywania wniosków o płatność oraz innych dokumentów związanych z realizacją  
i rozliczaniem Pomocy Technicznej RPO WK-P na lata 2007-2013, umów o przyznanie 
dofinansowania, aneksów do tych dokumentów w zakresie zadań departamentu 
realizowanych poza zakresem projektu wymienionego w ust. 3 pkt. 5 lit. a, 

f) podpisywania dokumentów związanych z realizacją i rozliczaniem Pomocy Technicznej 
 RPO WK-P na lata 2014-2020, 

g) zatwierdzania zleceń płatności, korekt zleceń płatności oraz wszelkich dokumentów  
niezbędnych do dokonywania wypłat środków, bez ograniczeń kwoty, na rzecz 
podmiotów w zakresie zadań związanych z realizacją Pomocy Technicznej RPO  
WK-P na lata 2014-2020,”; 
2) w pkt 5 w lit. c dodaje się tiret 6 w brzmieniu:  

„- monitoringu oraz ochrony i dozoru obiektów,”; 
  3) pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

    „9) Panią Kamil ę Radziecką, Dyrektora Departamentu Wdrażania Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego, w zakresie: 

a) podpisywania umów oraz aneksów do umów o dofinansowanie projektów ze środków 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 
2007-2013 oraz projektów w ramach perspektywy 2014-2020 współfinansowanych ze 
środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 

b) podpisywania umów cywilno-prawnych oraz aneksów zawieranych z członkami 
Zespołów Oceniających dotyczących oceny merytorycznej projektów złożonych  
w odpowiedzi na konkursy w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013 oraz projektów  
w ramach perspektywy 2014-2020 współfinansowanych ze środków Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego, 

c) podpisywania zaświadczeń o udzielonej pomocy de minimis ze środków 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 
2007-2013 oraz projektów w ramach perspektywy 2014-2020 współfinansowanych ze 
środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 

d) podpisywania potwierdzeń przelewów wierzytelności z tytułu podpisywanych umów 
na dofinansowanie projektów ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013 oraz projektów w ramach 
perspektywy 2014-2020 współfinansowanych ze środków Europejskiego Funduszu 



2 

 

Rozwoju Regionalnego, 
e) pełnienia funkcji Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013 wynikających z zapisów 
umowy o dofinansowanie projektu w zakresie podejmowania decyzji  
o zwiększeniu udziału zaliczki w kwocie dofinansowania, 

f) występowania w imieniu Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem 
Operacyjnym Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013 w zakresie 
ustalania i nakładania korekt finansowych w oparciu o dokument Ministerstwa 
Rozwoju Regionalnego pt: „Wymierzanie korekt finansowych za naruszenia prawa 
zamówień publicznych związanych z realizacją projektów współfinansowanych ze 
środków funduszy UE” oraz w imieniu Instytucji Zarządzającej Regionalnym 
Programem Operacyjnym Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 w 
ramach projektów współfinansowanych ze środków Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego w zakresie ustalania i nakładania korekt finansowych  
w oparciu o rozporządzenie wydane przez właściwego ministra do spraw rozwoju 
regionalnego na podstawie art. 24 ust.13 ustawy wdrożeniowej, 

g) występowania w imieniu Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem 
Operacyjnym Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013 2013 oraz  
w imieniu Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 w ramach projektów 
współfinansowanych ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
w zakresie wzywania do zwrotu środków przeznaczonych na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich, na podstawie art. 207 ustawy                    
o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (Dz. U. z 2013 poz. 885 z późn. 
zm.) i art. 211 ustawy o finansach publicznych z dnia 30 czerwca 2005 r. (Dz. U.                 
z 2005 nr 249 poz. 2104), 

h) występowania w imieniu Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem 
Operacyjnym Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013 oraz  
w imieniu Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 w ramach projektów 
współfinansowanych ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
w zakresie wszczęcia postępowania w sprawie o zwrot środków przeznaczonych na 
realizację programów finansowanych z udziałem środków europejskich, na podstawie 
art. 207 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
(Dz. U. z 2013 poz. 885 z późn. zm.) i art. 211 ustawy o finansach publicznych  
z dnia 30 czerwca 2005 r. (Dz. U. z 2005 nr 249 poz. 2104), 

i) występowania w imieniu Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem 
Operacyjnym Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013 oraz  
w imieniu Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 w ramach projektów 
współfinansowanych ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
w zakresie zawiadomienia o niezałatwieniu sprawy w terminie oraz wskazaniu 
nowego terminu załatwienia sprawy, 

j) podpisywanie w imieniu Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem 
Operacyjnym Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013 oraz  
w imieniu Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 w ramach projektów 
współfinansowanych ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
formularza zgłoszenia podmiotu do rejestru podmiotów wykluczonych  
z możliwości otrzymania środków przeznaczonych na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich, 



3 

 

k) podpisywanie w imieniu Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem 
Operacyjnym Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013 oraz  
w imieniu Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 w ramach projektów 
współfinansowanych ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
zawiadomień o naruszeniu dyscypliny finansów publicznych, 

l) podpisywanie w imieniu Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem 
Operacyjnym Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013 oraz  
w imieniu Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 w ramach projektów 
współfinansowanych ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
zawiadomień o uzasadnionym podejrzeniu popełnienia przestępstwa w zakresie zadań 
Departamentu;”; 
4) w pkt 11 lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) przedłożenie do Komisji Europejskiej zgodnie z art. 112 ust. 3 Rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1303/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. 
informacji w zakresie prognozy wniosków o płatność za bieżący oraz kolejny rok 
budżetowy,”; 

5) w pkt 21 lit. c otrzymuje brzmienie” 
            „c) podpisywania dokumentów związanych z realizacją i rozliczaniem Pomocy 

Technicznej RPO WK-P na lata 2014-2020, w tym wniosków o płatność,  
w zakresie spraw przypisanych do realizacji Departamentowi Promocji, Sportu  
i Turystyki, za wyjątkiem wniosków o dofinansowanie, umów o przyznaniu 
dofinansowania oraz aneksów do tych dokumentów,”.  

 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

 

 


